様式第10号の11（第7条の2関係）

予納金納付（納入）申出書

年　　　月　　　日
茨城町長　あて

納税者（特別徴収義務者）
	住（居）所
（所在地）

	フリガナ

	氏　名
（名　称）

	生年月日

	予納理由

第1号の納付し、又は納入すべき額が確定しているが、そ　地方税法第17条の3第1項

第2号の最近において納付し、又は納入すべき額の確定が

の納期が到来していない徴収金としてあらかじめ下記のとおり納付（納入）します。

確実であると認められる徴収金

	税　目
	納付（納入）予定日

	年　　　月　　　日

（茨城町使用欄）
	受　付
	予納税額算定
	納付書作成
	納通引抜
	充当処理

	予納税額
	　　　　　　　　　　　　　　円

様式第10号の11（第7条の2関係）記入例

[bookmark: _GoBack]
予納金納付（納入）申出書

令和　８年　１月　１６日
茨城町長　あて

納税者（特別徴収義務者）出国する方の情報をご記入ください。

	住（居）所
（所在地）
	　東茨城郡茨城町長岡１１１１

	フリガナ
	　イバラキ　ハナコ

	氏　名
（名　称）
	　茨城　花子

	生年月日
	平成　８年　８月　８日

	予納理由
	　出国のため

第1号の納付し、又は納入すべき額が確定しているが、そ　地方税法第17条の3第1項

第2号の最近において納付し、又は納入すべき額の確定が

の納期が到来していない徴収金納付予定日をご記入ください。
としてあらかじめ下記のとおり納付（納入）します。

確実であると認められる徴収金

	税　目
	納付（納入）予定日

	町民税・県民税・森林環境税
	令和　８年　１月　２３日

（茨城町使用欄）
	受　付
	予納税額算定
	納付書作成
	納通引抜
	充当処理

	予納税額
	　　　　　　　　　　　　　　円